

Vivino bar Scandinavia ApS

Allehelgensgade 3, 4000 Roskilde

CVR-nr. 39 23 05 93

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Thomas Henrik Gjørup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vivino bar Scandinavia ApS Allehelgensgade 3 4000 Roskilde CVR-nr.: 39 23 05 93 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Thomas Henrik Gjørup
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	TAG Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive vinbar og restaurationsvirksomhed og dermed forbundne aktiviteter.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.574.589. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2018 - 30/6 2019 kr.	8/1 2018 - 30/6 2018 t.kr.
Bruttotab	-708.536	-314
1 Personaleomkostninger	-921.754	-271
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-387.410	-57
Driftsresultat	-2.017.700	-642
3 Øvrige finansielle omkostninger	-2.398	-2
Resultat før skat	-2.020.098	-644
4 Skat af årets resultat	445.509	142
Årets resultat	-1.574.589	-502
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.574.589	-502
Disponeret i alt	-1.574.589	-502

Balance 30. juni

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	867.242	1.100
5 Indretning lejede lokaler	578.314	733
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.445.556</u>	<u>1.833</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.445.556</u>	<u>1.833</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	79.995	57
Varebeholdninger i alt	<u>79.995</u>	<u>57</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	198
Andre tilgodehavender	261.003	621
Periodeafgrænsningsposter	21.663	21
Tilgodehavender i alt	<u>282.666</u>	<u>840</u>
Likvide beholdninger	12.560	187
Omsætningsaktiver i alt	<u>375.221</u>	<u>1.084</u>
Aktiver i alt	<u>1.820.777</u>	<u>2.917</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	50.000	50
6 Overført resultat	1.173.594	2.748
Egenkapital i alt	1.223.594	2.798
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	24.534	56
Hensatte forpligtelser i alt	24.534	56
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	490.381	0
Anden gæld	82.268	63
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	572.649	63
Gældsforpligtelser i alt	572.649	63
Passiver i alt	1.820.777	2.917
7 Eventualposter		

Noter

	1/7 2018 - 30/6 2019 kr.	8/1 2018 - 30/6 2018 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	905.686	269
Andre omkostninger til social sikring	16.068	2
	921.754	271
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	1
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	154.542	25
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	232.868	32
	387.410	57
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.761	0
Andre finansielle omkostninger	637	2
	2.398	2
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-413.644	-198
Årets regulering af udskudt skat	-31.865	56
	-445.509	-142

Noter

	30/6 2019 kr.	30/6 2018 t.kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning lejede lokaler kr.
Kostpris 1. juli 2018	1.132.001	757.921
Kostpris 30. juni 2019	1.132.001	757.921
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	31.891	25.065
Årets afskrivninger	232.868	154.542
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	264.759	179.607
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	867.242	578.314

6. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2018	50.000	2.748.183	0	2.798.183
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.574.589	0	-1.574.589
Egenkapital 30. juni 2019	50.000	1.173.594	0	1.223.594

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med T.G. Invest ApS, CVR-nr. 17 76 02 03 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Navnet er skjult (CPR valideret)

Direktør

På vegne af: Vivino bar Scandinavia ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-378583512329

IP: 87.59.xxx.xxx

2019-11-22 12:16:54Z

NEM ID 

Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:70547722

IP: 87.60.xxx.xxx

2019-11-24 20:09:59Z

NEM ID 

Navnet er skjult (CPR valideret)

Dirigent

På vegne af: Vivino bar Scandinavia ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-378583512329

IP: 87.59.xxx.xxx

2019-11-25 17:19:05Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: YWC8G-Q1PJE-A4KM2-GM4TK-3Q8HF-AQ58E

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>